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DELL 412-ABBY

Cena celkem:

Bézna cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

05.03.26 15:47:32

728 K¢

(bez DPH: 601 K¢)
800 K¢

73 K¢

PCD187850
412-ABBY

12 més.

Nové zbozi

Popis

Dell 412-ABBY

Teplovodiva podlozka pro vloZzeni M.2 SSD disku do pocitace Dell Pro Max Slim. Sroubky jsou souéasti balent.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Druh pFislusenstvi: teplovodiva podlozka
Kompatibilita: Dell Pro Max Slim



